REGIÃo AUTÓ¡¡OT¡E DA MADEIRA
Govemo Regional

SECRETARTA REGTONAL DE EDUCAçÃO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Execut¡vo/Diretor/a do Estabelecimento de

Ensino;

No âmbito do Projeto Baú de Leitura 2OL7/2018, convida-se o docente dinamizador do

projeto na vossa escola, bem como o aluno participante no concurso do Triatlo Literário, para

estarem presentes no dia 02 de março, pelas 14:30 horas, na Casa-Museu Frederico de Freitas,

a fim de participarem na 2.3 fase do concurso acima mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

GFIMJM

ll Rua D. Joäo, n.o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 291 705 860

Ofício Ci rcu la r n.s 5.0.0-028/ 2078

Data: 30-0L-2OI8
EB23 Dr. Horácio Bento Gouveia

Colégio Salesianos Funchal

Externato da Apresentação de Maria

E823 Santo António

EBt23 / PE Ba rto lomeu Perestrelo

EBS Gonçalves Zarco

EB23 do Curral das Freiras

EB23 dos Louros

Email

Assunto: Convite para a 2.c fase do concurso

Triatlo Literário - Projeto Baú de Leitura

1mp.03.07
ll www,madeira-edu pvdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1